E-mail: construtoraodilaoliveira@gmail.com

Contato: (91) 9 8854-3798 / 9 8823-1553

 A S OLIVEIRA COM & SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 33.977.343/0001-60 I.E: 15.731.484-7

Barão do Rio Branco, 1114 – Altos – Nova Olinda

Castanhal – PA – CEP: 68.740-000

A

Prefeitura Municipal de Capanema-PA.

Em Resposta ao Ofício: 422/2022-PMC

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços no 20212910 do Pregão Eletrônico no 9/2021-

029.

Respondemos,

A empresa A. S. OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI, signatária, inscrita no CNPJ n.º

33.977.343/0001-60, sediada na Av. Barão do Rio Branco, 1114, Altos, Nova Olinda - Castanhal/PA -

CEP: 68742-015, por intermédio de por seu representante legal Sr. Antônio Santos de Oliveira, portadora

do RG nº 6722458 PC/PA e do CPF nº 015.822.022-65.

Apresente esta resposta sobre o ofício recebido este Município de maneira POSITIVA, estando de

ACORDO com as cláusulas e solicitações de documentos para a realização dos tramites necessários,

sendo assim encaminhamos em anexo para vossa apreciação os documentos solicitados (de habilitação

Jurídica; de regularidade fiscal e trabalhista; de qualificação econômico-financeira; e de

qualificação técnica).

OBS: Nossa empresa fez uma Alteração Contratual de Logradouro (endereço), no qual irá constar nos

documentos enviados, no entanto, ainda não saiu a alteração junto a Prefeitura de Castanhal, pois o processo

foi solicitado ontem dia 31 de Maio.

Certo de vossa atenção.

Atenciosamente,

Castanhal (PA), 31 de Maio de 2022.

Antônio Santos de Oliveira

Sócia Proprietária

A.S. OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 33.977.343/0001-60

		2022-05-31T15:43:47-0300
	A S OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA:33977343000160

		2022-06-20T12:36:01-0300
	HENIE MARIA NEVES DE SOUSA:30599695234